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Aparat cyfrowy Panasonic Lumix DC-G100
+ PANASONIC Lumix G VARIO 12-32mm
F3.5-5.6

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Producent Panasonic

Opis produktu

Aparat cyfrowy Panasonic Lumix DC-G100 + PANASONIC Lumix G VARIO 12-32mm F3.5-5.6

Panasonic Lumix DC-G100 to aparat zaprojektowany specjalnie dla vloggerów. Ten kompaktowy pakiet ma wszystko, czego
potrzebujesz by nagrać profesjonalne vloggi. Doskonała jakość wideo 4K/30p i FHD/60p. Łatwe nawiązywanie połączenia ze
smartfonem. Funkcje kreatywne. Wymienna optyka systemu Micro 4/3. Kompaktowe wymiary i waga - zabierz go wszędzie i
używaj, kiedy chcesz!

 

 

 

 

Nagrywaj wideo, używając wygodnych funkcji
 

Lumix G100 posiada liczne funkcje sprawiające, że filmowanie tym aparatem jest niezwykle proste i wygodne, nawet dla
początkującego vloggera. Funkcja pionowego nagrywania filmów idealnie nadaje się do nagrań odtwarzanych na smartfonach.
Dzięki wskaźnikowi ramkowemu REC wiemy na pewno, czy w danym momencie nagrywamy, czy nie. 

 

 

Monitor aparatu obraca się dowolnie w zasięgu 180° — jest idealny do robienia selfie. Ujęcia pod wysokim i niskim kątem? To
żaden problem. Rozdzielczość 1.84 mln punktów gwarantuje dobrą widoczność — nawet w pełnym słońcu.

A jeśli jesteś vlogerem podróżniczym i uwielbiasz wychodzić i kręcić. Właśnie dlatego LUMIX G100 ma 5-osiowy stabilizator
obrazu HYBRID działający w trybie nagrywania wideo. W połączeniu z obiektywem LUMIX G, drgania nie występują nawet
wtedy, gdy operator się porusza.

 

 

Prezentacja aparatu Panasonic Lumix G100.
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G100 x Rachel & Jun - vlogg nakręcony aparatem Lumix G100.

 

 

 

Wewnętrzny mikrofon obsługuje technologię OZO Audio firmy Nokia. Dzięki rozpoznawaniu twarzy zasięg i kierunek
nagrywania są automatycznie dostosowywane, tak aby uzyskać fantastyczny dźwięk bez zewnętrznego mikrofonu.

 

Łączność bezprzewodowa umożliwia szybką publikację treści gdziekolwiek jesteś. Aby skopiować dane wystarczy nacisnąć
przycisk Wyślij zdjęcie (smartfon) — i gotowe. Parowanie Bluetooth® sprawia, że jest to takie proste.

 

Panasonic DMW-SHGR1 to uchwyt i statyw jednocześnie. Kompaktowy i lekki, do fotografowania i filmowania podczas
chodzenia i wykonywania długich ujęć. Posiada elementy sterujące nagrywaniem, zatrzymywaniem, migawką i uśpieniem.
Statyw-uchwyt DMW-SHGR1 jest sprzedawany osobno. Uwzględniony w pakiecie V Kit.

 

 

Najważniejsze cechy:

Aparat lekki i kompaktowy, który możesz zabrać wszędzie

Mocowanie Micro 4/3 umożliwia dobranie idealnego kąta widzenia dzięki bogatemu portfolio obiektywów
przeznaczonych dla tego systemu

Matryca 20.3 Mpix zapewnia doskonałą jakoś obrazu zarówno dla fotografii jak i filmu

Filmowanie w rozdzielczości 4K 30kl./s oraz Full HD 60kl./s z 5-osiową stabilizacją obrazu

Uchylany i obracany ekran LCD ułatwiający kadrowanie

Zaawansowany system OZO Audio wykrywa kierunek źródła dźwięku i odpowiednio dostosowuje mikrofon by otrzymać
optymalną jakość

Dodatkowy grip Panasonic DMW-SHGR1 stanowi idealne narzędzie do vloggowania ułatwiając sterowanie oraz
nagrywanie siebie w każdych warunkach

 

PANASONIC Lumix G VARIO 12-32mm F3.5-5.6

 

Uniwersalny obiektyw standardu Micro 4/3 przeznaczony do kompaktów z wymienną optyką. Ogniskowa, której ekwiwalent w
przeliczeniu na format 35mm wynosi 24-64mm pozwala na fotografowanie ujęć ogólnych, takich jak zdjęcia miejskie,
krajobrazy oraz portretów i zbliżeń. Jest to standardowy obiektyw, który zawsze warto mieć w gotowości.

Nowe systemy obiektywów wykorzystują mechanizm optycznej stabilizacji obrazów Panasonic Mega O.I.S., który ułatwia
wykonywanie niezwykle ostrych zdjęć nawet przy słabym oświetleniu eliminując efekt drgania rąk.

Na szczególną uwagę zasługuje wykorzystanie aż trzech soczewek asferycznych, które doskonale korygują błędy optyczne,
takie jak aberracje. Dzięki temu, końcowym efektem są zdjęcia i filmy pozbawione nienaturalnych przebarwień, nawet przy
kontrastowych sceneriach. Dodatkowo, soczewka ze szkła o super niskiej dyspersji (extra-low dispersion) jeszcze bardziej
podnosi ogólną jakość fotografii eliminując zniekształcenia obrazu, szczególnie przy korzystaniu z krótkich ogniskowych.

Dzięki zastosowaniu kompaktowej obudowy, uzyskano wysokość zaledwie 24mm, oraz wagę 70g, która jest praktycznie
nieodczuwalna. Sprawia to, ze obiektyw ten może na stałe zagościć w ekwipunku bez odczuwania dodatkowego obciążenia.
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Bez problemu zmieści się nawet do zwykłej kieszeni. Łącząc tę zaletę z soczewkami o wysokiej jakości, uniwersalną ogniskową
oraz stabilizacją obrazu, jest to sprzęt który powinien być na wyposażeniu każdego użytkownika, który chce być w każdej
chwili gotowy na zrobienie zdjęcia o wysokiej jakości, którym zachwyci oglądających.

 

Cechy produktu

obiektyw systemu 4/3

ogniskowa 12-32mm

jasność 3.5-5.6

stabilizacja obrazu MEGA O.I.S.

trzy soczewki asferyczne

soczewka ze szkła o niskiej dyspersji

niewielkie wymiary i waga
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